ACTA DE POSTERGACION DE ETAPAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN ORDINARIO № 011-2017-OSITRAN

"SUPERVISION DE OBRA ACCESORIA DEL SECTOR Km 125 + 394 AL Km 125 + 495 (Progresiva Hito) TRAMO 2: URCOS – INAMBARI DE LA IIRSA SUR"

En la ciudad de Lima, siendo las 16:00 horas del 06.12.2017; en las instalaciones de OSITRAN, Calle Los Negocios Nº 182 Piso 4, Surquillo, se reunieron los miembros del Comité Especial designados mediante Resolución de Gerencia General N° 175-2017-GG-OSITRAN.

Agenda:

Postergar las etapas del procedimiento de selección.

El Presidente del Comité Especial informa que debido a la complejidad de cada consulta y observación de las bases, el cual está en etapa de culminar las absoluciones, requieren de una minuciosa y cuidadosa revisión y evaluación.

Por lo que el Comité requiere de un mayor tiempo para concluir con esta labor.

Por consiguiente, según lo establecido en el artículo 24 de las "Disposiciones Complementarias al Reglamento para la contratación de Empresas Supervisoras por parte de OSITRAN", aprobado mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 040-2015-CD-OSITRAN, el procedimiento de selección podrá ser postergado por el Comité Especial en cualquiera de sus etapas, decisión que deberá publicarse en la página web de OSITRAN.

Acuerdo:

El Comité Especial acuerda postergar la etapa de "Absolución de Consultas y Observaciones a las Bases y publicación de versión consolidada de Bases", el cual implica la modificación del cronograma, quedando establecido de la siguiente manera:

Etapa		Fecha, hora y lugar
Registro de participantes	:	Del: 17 de noviembre de 2017
		Al: 26 de diciembre de 2017
Absolución de consultas y observaciones a las Bases y publicación de versión consolidada de Bases		15 de diciembre de 2017
Presentación de Propuestas y apertura de los sobres 1 y 2.	:	27 de diciembre de 2017
* El acto público se realizará en	:	Calle Los Negocios Nº 182 Piso 5 - Surquillo a las 10:00 horas.
Evaluación de Propuestas	:	Del:28 al 29 de diciembre del 2017
Otorgamiento de la Buena Pro	:	03 de enero de 2018
* El acto público se realizará en	;	Av. República de Panamá Nº 3659- San Isidro a las 10:00 horas.

J.

fred

Siendo las 16:30 horas del día 06.12.2017, se da por concluida la sesión, firmando en señal de conformidad los integrantes del Comité de Selección.

José Manuel Mundaca Mayorga Miembro Titular

Pablo Nikola Rojas Herrera Miembro Titular

Elmer A. Manrique Manrique Presidente Titular